
VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJA 

PROGIMNAZIJOS TARYBOS 

PROTOKOLAS 

 

2021 M. RUGSĖJO 29 D. NR.  

VILNIUS 

 

Posėdis vyko: 2021 m. rugsėjo 29 d. 

Pirmininkė: Rasa Šinkūnienė 

Sekretorė: Ramunė Skestenienė 

 

Dalyvauja: visi progimnazijos tarybos nariai (nuotoliniu būdu) 

 

 

 

Darbotvarkė:  

1. Dėl Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos spalio 5 dienos darbo eigos ir trukmės 

aptarimo.  

 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos spalio 5 dienos darbo eigos ir 

trukmės aptarimas. 

Spalio 5 dieną minima tarptautinė mokytojo diena. Mokyklos tarybai pateiktas 

administracijos pasiūlymas dėl šios dienos darbo eigos ir trukmės:  

1. Vyksta keturios pamokos. Po jų mokiniai eina namo.  

2. Visos dienos stovykla (pailginta dienos grupė) nevyksta. 

3. Pietus 5-8 klasių mokiniai valgo įprastine tvarka, t.y. po keturių pamokų. 1-4 klasių 

mokiniai pietus valgo 12.00 val. 

Balsavo 12 narių, kvorumas yra. 

1. NUTARTA. Vienbalsiai pritarta pasiūlymui dėl spalio 5 dienos darbo eigos ir 

trukmės. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Rasa Šinkūnienė 

 

Posėdžio sekretorė    Ramunė Skestenienė 

 


